
令和３年４月９日

ＰＴＡ役員各位

秋田県立平成高等学校

ＰＴＡ会長 佐々木康之

校 長 佐藤 久男

ＰＴＡ役員会の開催について（御案内）

春暖の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また日ごろから本校ＰＴＡ活

動へ御理解、御協力をいただき厚く感謝申し上げます。

さて、ＰＴＡ役員会を次のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせのうえ、是非とも御出席くださいますようお願い申し上げます。

１ 日 時 令和３年４月１６日（金） 午後６時より

２ 場 所 本校 会議室

３ 案 件

（１） 令和２年度会務報告、決算の承認について

（２） 令和３年度事業計画、予算案について

（３） 令和３年度ＰＴＡ役員の選出について

（４） 令和３年度ＰＴＡ総会の持ち方について

（５） その他

※ 恐れ入りますが、次の確認書を４月１５日（木）までに、お子さんを通じて学級担

任にお届け下さい。 (ＦＡＸでも可)

担当 総務部 村井 亮人

ＴＥＬ ０１８２－２４－１１９５

ＦＡＸ ０１８２－５６－３００８

切 取 線

役員会 出欠確認書

ＰＴＡ役員会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

ＰＴＡ役員氏名

（生徒氏名 年 組 ）


